中国机械通用零部件工业协会

中机零协〔2021〕03 号

关于召开中国机械通用零部件工业协会

七届四次理事会暨会员代表大会的通知

各理事单位、各会员代表、各有关单位：

    为深入贯彻党的十九大和二中、三中、四中、五中全会精神，

落实《中华人民共和国国民经济和社会发展第十四个五年规划和 2035

年远景目标纲要》，总结交流 2020 年和十三五行业运行情况及协会

工作，发布《机械通用零部件行业 “十四五”发展规划》，表彰抗击

新冠肺炎疫情和复工复产先进集体和先进个人，研究探讨如何在国家

政策引导下，积极应对错综复杂的国际形势，融入国内国际双循环，

营造良好产业生态环境，推进产业链补短板锻长板，实现稳步健康可

持续发展。经研究，定于 2021 年 5 月 27 日至 29 日在重庆市召开七

届四次理事会暨会员代表大会，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、2020年行业运行情况、协会工作总结及 2021 年协会工作要点。

2、表彰“抗击新冠肺炎疫情和复工复产先进集体和先进个人”。

3、表彰先进分会和优秀协会工作者并颁发荣誉证书。

4、产业供应链专题论坛。

5、参观企业。

二、会议时间和地点

2021 年 5 月 27 日报到；27 日晚 20:00 召开常务理事会；28 日上

午召开会员代表大会，29 日参观企业；29 日 14:00 前办理退房手续，

代表返程。

酒店地址： 重庆市海宇温泉大酒店（重庆市北碚区双元大道 198 号）

酒店联系人电话：郑贺元 15123391100

三、会议费用：

会议费：本次会议参会代表需缴纳会议费 1900 元/人（含食宿）；

住单人间（含标准间单住）的需缴纳会议费 2200 元/人（含食宿）。

请在会前将会议费汇至协会账户：

开户银行：工商行北京市长安支行

名 称：中国机械通用零部件工业协会

帐 号：0200003309004001321

来不及汇款的可现场微信或现金支付，汇款时请备注“七届四次会议费”。

本次会议发票为增值税电子普通发票，电子票会以短信或者邮件

的方式发送给参会代表，为便于代表及时收到发票请务必在回执表中

填上收票人的手机号和邮箱。

四、报名方式

参会代表可以手机扫描下面二维码或点击网址

https://doc.weixin.qq.com/formcol/share?form_id=AOsAMweJAA0AJsA

PAYhAHkPjKdhFWKSd 在线报名，也可以填报附件中的回执表发至

邮箱。

五、联系人及电话：

联系人：罗 燕

电话：010-63262092  手机：15901094051（同微信号）

回执邮箱：china-parts@vip.163.com  传真：010-68572092

请于 2021 年 5 月 6 日前将参会回执传真或发邮件至协会。

附件：中国机械通用零部件工业协会七届四次理事会暨会员代表大会

回执表及酒店交通路线。

                              二〇二一年四月十六日

https://doc.weixin.qq.com/formcol/share?form_id=AOsAMweJAA0AJsAPAYhAHkPjKdhFWKSd
https://doc.weixin.qq.com/formcol/share?form_id=AOsAMweJAA0AJsAPAYhAHkPjKdhFWKSd

中国机械通用零部件工业协会

七届四次理事会暨会员代表大会回执表

姓 名  性 别  职 务

单 位  民 族

地 址  邮 编

电 话  传 真

手 机  邮 箱

住房要求       单人间 □            合住标准间 □

开票信息

备 注

注意：已扫描二维码或网址在线报名的，不需要重复填报此回执表。

请务必于2021年5月6日之前将回执传真或邮件方式发至协会秘书处。

传真：010-68572092   邮箱：china-parts@vip.163.com

酒店交通路线：

1、机场——酒店

重庆江北国际机场（乘坐轨道交通 10 号线王家庄方向）——悦来站（国博线

礼嘉方向）——礼嘉站（换成轨道交通 6 号线北碚方向）——状元碑站（1C

出口即是酒店），全程 38 公里用时约 1小时。

2、火车站——酒店

 重庆站（乘坐皇冠大扶梯）——两路口站（乘坐轨道交通 3号线江北机场方

向）——红旗河沟站（换成轨道交通 6 号线北碚方向）——状元碑站（1C

出口即是酒店），全程 41 公里，用时约 1小时。

 重庆北站北广场（乘坐轨道交通 10 号线鲤鱼池方向）——红土地站（换成

轨道交通 6号线北碚方向）——状元碑站（1C 出口即是酒店），全程 35 公里，

用时约 1小时。

 重庆北站南广场（乘坐轨道交通 3号线鱼洞方向）——红旗河沟站（换成轨

道交通 6号线北碚方向）——状元碑站（1C 出口即是酒店），全程 35 公里，

用时约 1小时。

 重庆西站（乘坐 G10 路）——红旗河沟枢纽站（换成轨道交通 6号线北碚方

向）——状元碑站（1C 出口即是酒店），全程 46 公里，用时约 1 小时 50 分

钟。

 出租车：江北机场—北碚，用时约 1小时，130 元左右。

机场大巴：江北机场 T2 航站楼—将军陵园站，10 元/人。

mailto:china-parts@vip.163.com